
EERSTE WIJZIGING VERORDENING HAVENGELD 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hollands Kroon 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, onderdelen a en b, van de Gemeentewet 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Verordening tot wijziging Havengeld 2022 

  
  

  

Artikel I 

  

 Artikel 1. e van de tarieventabel behorende bij de Verordening Havengeld 2022 wordt vervangen door:  

  

€ 0,27   Schepen voor het vissen op schelpdieren per m² ingenomen wateroppervlakte verblijvend in de Wadden- 

haven   

e.   

  

Artikel I I 

  

1. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2022.   

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 17 februari 2022  

  

W. Eppinga  A. van Dam  

  

Secretaris Burgemeester  

  

Nr. 87640 

GEMEENTEBLAD 1 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2022 nr. 87640 1 maart 2022 1 


